
Zamówienia internetowe dla partnerów Handlopex S.A. 

Uruchomienie i logowanie 
W pasku adresu przeglądarki internetowej wpisz adres 

internetowy: www.handlopex.biz. Pojawi się okienko 

logowania. Wpisz swoją nazwę użytkownika i hasło, potem 

kliknij „Zaloguj”.  Pierwsze uruchomienie trwa znacznie dłużej, 

niż następne.  

Może się pojawić zapytanie, czy  zapamiętać hasło. Jeśli zdecydujesz się na to, następnym razem nie 

będziesz musiał pamiętać nazwy użytkownika i hasła. Jednak wtedy każdy, kto ma dostęp do Twojego 

komputera będzie mógł bez znajomości hasła pracować w Twoim imieniu w Strefie Partnera 

Handlopex. 

Pierwsze uruchomienie 
Podczas pierwszego uruchomienia może wystąpić kilka dodatkowych czynności, opisanych niżej.   

Ten fragment dotyczy użytkowników korzystających z przeglądarki internetowej Internet Explorer. 

Dla innych przeglądarek zachowanie wygląd ekranu i komunikaty mogą być nieco inne. 

Kolejnym okienkiem, które może się 

pojawić jest ostrzeżenie o 

zabezpieczeniach. Wybierz przycisk 

„Nie”, aby przejść dalej. 

 

 

Oprogramowanie Strefy Partnera zrealizowane zostało w technologii 

Microsoft Silverlight . Jeśli na Twoim komputerze nie ma 

zainstalowanej wtyczki Silverlight do przeglądarki, po zalogowaniu 

się  zobaczysz tylko niebieskie tło z napisem „Get Microsoft 

Silverlight” w lewym, górnym rogu. Kliknij na tym napisie, by zainstalować wtyczkę Silverlight. W tym 

momencie może się pojawić u góry okna informacja o zablokowaniu przez Internet Explorer 

możliwości pobierania plików; kliknij na pasku z tym napisem tym napisie i wybierz „Pobierz plik”. 

 

Pojawi się okienko z wyborem, czy zapisać plik, 

czy uruchomić.  Wybierz „Uruchom”. 

Pobieranie może potrwać od kilkunastu sekund 

do kilku minut, w zależności od przepustowości 

łącza internetowego. 



 

 

Kolejne okienko to kolejne pytanie 

związane z bezpieczeństwem, potwierdź 

zamiar zainstalowania programu 

Microsoft Silverlight. 

 

 

  

Jeszcze jedno okienko – tym razem 

kliknij „Zainstaluj Teraz”.  

 

 

 

 

Okienko „Włącz usługę Microsoft 

update” – klikamy „Dalej”.  

 

 

 

 

W ostatnim okienku kliknij 

„Zamknij”. 

 

 

 

Uwaga: w zależności od zainstalowanego systemu operacyjnego oraz programów zabezpieczających 

mogą się pojawić inne okienka z pytaniami i ostrzeżeniami lub niektóre z opisanych nie pojawiają się 

(np. dla Windows 7 nie ma tylu pytań przy instalacji Silverlight). 

 

 



Dla przeglądarki Firefox informacje o zabezpieczeniach mogą wyglądać następująco 

  

Przestawiona powyżej ramka jest na ekranie znacznie większa i zawiera więcej treści. Możesz się z 

nimi zapoznać lub po prostu kliknąć na napisie „Rozumiem zagrożenie” (nie klikaj na „Zabierz mnie 

stąd”).  Po kliknięciu u dołu ramki pojawią się kolejne napisy a na samym dole interesujący nas 

przycisk „Dodaj wyjątek”, na którym należy kliknąć. 

 

 Kolejny ekran dodawania 

wyjątku. Tekst, który tu widzisz 

wygląda wprawdzie 

odstraszająco, ale nie przejmując 

się nim kliknij „Pobierz certyfikat”,  

potem „Potwierdź wyjątek 

bezpieczeństwa”.  

Uwaga: 

Niektóre z opisywanych okienek i 

komunikatów mogą się nie 

pojawiać (w zależności od wersji 

systemu operacyjnego i 

zainstalowanego 

oprogramowania. 

Na zakończenie groźnych napisów 

zobaczysz jeszcze jedno okienko, 

które nie daje wyboru, możesz 

tylko kliknąć OK.  

 



Układ strony 

Pasek zmiany języka. 

Tutaj można wybierać jeden z czterech języków, w których wyświetlana jest strona. Tymczasowo 

dostępny jest tylko język polski. Z lewej strony paska umieszczony jest przycisk do ukrywania i 

pokazywania paska menu głównego a z prawej strony przycisk wylogowania. 

Pasek Menu Głównego 

Pasek menu głównego może być ukrywany lub wyświetlany za pomocą przycisku (kółko ze strzałką w 

górę) w lewym, górnym rogu ekranu. Po ukryciu paska masz do dyspozycji większy obszar roboczy. 

W menu występują cztery pozycje: Zamówienia, Dane firmy, BOK (Biuro Obsługi Klienta) i 

Wiadomości.  

Główny obszar roboczy 

Główny obszar roboczy wygląda różnie, w zależności od tego, który punkt został wybrany z menu 

głównego. Poszczególne punkty menu zostaną omówione w następnym rozdziale. Najważniejszym 

z nich jest mechanizm zamówień. 

 

Zamówienia internetowe 
Obszar roboczy podczas tworzenia zamówień podzielony jest pionowo na okno przeglądania stanów  

w magazynie i okno  zamówienia. Można zmieniać szerokości tych okien przez umieszczenie kursora 

myszy nad czarną pionowa kreską (pokażą się strzałeczki), przyciśniecie lewego przycisku myszy i 

przeciągnięcie w lewo lub w prawo.  Nad nimi umieszczony jest zestaw tzw. masek, ułatwiających 

wyszukiwanie opon oraz przycisk dodania opony do zamówienia. 



Okno przeglądania stanów magazynowych 

 

W oknie przeglądania stanów wyświetlane są wszystkie informacje o oponie: producent, symbol 

(używany przez Handlopex), numer katalogowy (nadany przez producenta), nazwa, cena detaliczna i 

hurtowa, stan w magazynie filii i stan ogółem we wszystkich magazynach Handlopex. Każdy 

użytkownik przypisany jest do którejś filii. Jeden kontrahent może zgłosić kilku użytkowników, 

przypisanych do różnych filii Handlopex. Szerokość  kolumn można zmieniać, przeciągając w lewo lub 

w prawo pionową kreskę między tytułami kolumn. Sortowanie (kolejność wyświetlania) można 

zmieniać, klikając na tytule kolumny. Przykładowo – kliknięcie na napisie c.hurt.brutto spowoduje 

wyświetlenie wykazu w kolejności od najmniejszych cen. Kolejne kliknięcie na napisie c.hurt.brutto  

wyświetli największe ceny na początku. Po kliknięciu na znaku plus z lewej strony każdej linijki pokaże 

się rysunek bieżnika oraz wyszczególnienie, w których magazynach znajdują się opony. 

Wyszukiwanie opon 

Nad wykazem stanów wyświetlane są tzw. maski, służące do wyświetlenia tylko określonych opon. 

Podstawowe parametry opony można wybrać z rozwijanej listy lub wpisać przy pomocy klawiatury. 

Dodatkowo można wpisać numer katalogowy i fragment nazwy opony (pole: opis). W polu opis 

można wpisać dowolny fragment nazwy opony, niekoniecznie będący początkiem nazwy.  Po zmianie 

warunków wyszukiwania należy kliknąć na przycisku Odśwież. Należ zwrócić uwagę, żeby nie 

podawać sprzecznych warunków, np. nic się nie wyświetli, jeśli poda się producenta i rozmiary 

opony, które nie są przez niego produkowane lub podano profil niewystępujący dla podanej 

szerokości opony. 

Dodanie pozycji do zamówienia 

Kliknij w dowolnym miejscu na linijce opony, którą chcesz zamówić. W polu Ilość wpisz liczbę 

zamawianych opon i kliknij na przycisku Dodaj. Pozycja pojawi się w oknie Twoje zamówienie. W tym 

momencie zamówione opony są już zarezerwowane dla ciebie. W taki sam sposób dodaj kolejne 

pozycje do zamówienia. Do dodawania nowych pozycji służy także przycisk Nowy w oknie Twoje 

zamówienie, jednak nie działa on jeszcze zgodnie z oczekiwaniami i nie należy go używać. 

Poprawa lub anulowanie zamówienia 

Na przygotowanym zamówieniu można zmienić ilość w każdej pozycji. Aby to zrobić, trzeba kliknąć 

na zmienianej ilości i nacisnąć klawisz F2 lub kliknąć dwa razy z dość dużym odstępem. Po 



poprawieniu ilości klikamy w inna linijkę zamówienia lub na pustym polu pod linijkami. Każdą z linijek 

można również usunąć – trzeba ją wskazać kursorem myszy i kliknąć na przycisku Usuń. Całe 

zamówienie można zlikwidować za pomocą przycisku Anuluj zamówienie.  

Finalizacja zamówienia 

Po dodaniu wszystkich pozycji do zamówienia kliknij na przycisku Złóż zamówienie. Pokaże się 

okienko, w którym można wpisać dowolne uwagi dotyczące zamówienia o długości do 255 znaków. 

Po kliknięciu przycisku Zatwierdź w systemie informatycznym Handlopex jest Twoje zamówienie z 

zarezerwowanymi towarami, czekające na realizację. 

 


